

Warszawa dn. 16.10.2014 r.

DZ/2215/49/..6.30...../2014

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/49/2014 na dostawę: sprzętu laparoskopowego i wkładów do automatycznych wstrzykiwaczy, kontrastu jednorazowego użytku oraz drobnego sprzętu medycznego (zadania 1-7)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie nr 1

Dotyczy zad.5,poz.5 – wnosimy o dopuszczenie klipsów pakowanych po 6 sztuk klipsów lub 4 sztuki klipsów w zasobniku, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza klipsy pakowane po 6 sztuk klipsów w zasobniku.

Pytanie nr 2

Dotyczy § 6 ust.1.4 – wnosimy o modyfikację zapisu na: „jeżeli opóźnienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, a Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części przedmiotu umowy.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 3

Dotyczy § 6 ust.2.2 – zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia § 6 ust.2.2 wzoru umowy poprzez dodanie do niego zapisu [.....]z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 4

Dotyczy zadania nr 7 – czy Zamawiający pozwoli na rozdzielenie zadania 7 lub zezwoli na złożenie oferty wariantowej do tego zadania. Pozwoli to na złożenie dużo bardziej konkurencyjnej oferty na wysokiej jakości wkłady do wstrzykiwacza Mark V Provis?

Odpowiedź

Zamawiający pismem z dnia 16.10.2014 r. (nr DZ/2215/49/628/2014) wyraził zgodę na wydzielenie z zadania nr 7 pozycji nr 2 i utworzenie z niej osobnego zadania, który nosi nazwę „zadanie nr 7b”. Nowo brzmiący załącznik nr 1 do SIWZ, Zamawiający umieścił na stronie internetowej.

Pytanie nr 5

Dotyczy projektu umowy- Czy w §4 ust.1 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 6

Dotyczy projektu umowy- Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w §4 ust 1 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 7

Dotyczy projektu umowy- Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §6 ust.1:

1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kary umownej:

1.2. W wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem

1.3. W wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie, ze każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 8

Dotyczy specyfikacji asortymentowo-cenowej –zał.nr1 do SIWZ- Czy Zamawiający wydzieli w Zadaniu Nr 7 dwa osobne pakiety lub dopuści możliwość składania ofert częściowych w tym zadaniu osobno na poz. 1 i poz. 2? (...)

Alternatywnie:

dotyczy poz.1 i 2 w zadaniu nr 7 – Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert częściowych na poszczególne pozycje w Zadaniu Nr 7?

Odpowiedź

Zamawiający pismem z dnia 16.10.2014 r. (nr DZ/2215/49/628/2014) wyraził zgodę na wydzielenie z zadania nr 7 pozycji nr 2 i utworzenie z niej osobnego zadania, który nosi nazwę „zadanie nr 7b”. Nowo brzmiący załącznik nr 1 do SIWZ, Zamawiający umieścił na stronie internetowej.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu Nr 7 poz. 1 i 2 zestawy kompatybilne z wstrzykiwaczem CT9000 składające się z wkładu o pojemności 200 ml, złącza szybkiego napełniania „J” oraz złącza niskiego ciśnienia o długości 150 cm? Zamawiający w formularzu opisał, że wymaga jednego wkładu a złącze z trójnikiem – prosimy o wyjaśnienie czy nie jest to pomyłka.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie nastąpiła pomyłka oraz pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 10

Dotyczy projektu umowy- zał.nr 10 do SIWZ: **Dot. §4 WARUNKI PŁATNOŚCI ust. 1– Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób:**

„1. Płatność z tytułu dostawy przedmiotu umowy, dokonywana będzie za każdą zrealizowaną dostawę w ciągu 60 dni od daty ~~wystawienia dostarczenia przez Wykonawcę oryginału~~ faktury do Zamawiającego, na rachunek bankowy wpisany przez Wykonawcę na fakturze.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 11

Dotyczy projektu umowy- zał.nr 10 do SIWZ: **Dot. §5 TERMIN WAŻNOŚCI PRZEDMIOTU UMOWY ust. 3 – Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób:**

„3. Okres ważności przedmiotu umowy nie może być krótszy niż

12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego- zadania 2 - 5.

~~24 miesiące~~ **12 miesięcy** od daty dostawy do Zamawiającego- zadania 1, 6, 7.” (...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 12

1. Dotyczy projektu umowy- zał.nr 10 do SIWZ: **Dot. § 6 POSTANOWIENIA KOŃCOWE ust. 1 i 2 – Prosimy o modyfikację tych ustępów w następujący sposób:**

„1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kary umownej:

1.1 w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,

1.2 w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem, za każdy rozpoczęty dzień ~~opóźnienia~~ **zwłoki** w dostawie przedmiotu umowy.

1.3 w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy,

1.4 jeżeli opóźnienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, a Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy.

1.5 Zamawiający ma prawo do potrącenia należności naliczonych z tytułu kar umownych z płatności za faktury Wykonawcy na podstawie noty wystawionej przez Zamawiającego.

1.6 Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania uzupełniającego, przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych **do wartości rzeczywiście poniesionej szkody**.

2. W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie określonym w §3 ust.2 Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zakupu od innego Wykonawcy w ilości i asortymencie niezrealizowanej w terminie dostawy (zakupu interwencyjnego) **oraz do pisemnego powiadomienia Wykonawcy o fakcie skorzystania z zakupu interwencyjnego.**

2.1 W przypadku zakupu interwencyjnego zmniejsza się ilość i wartość całkowita przedmiotu umowy o ilość i wartość zakupu dokonanego w trybie interwencyjnym.

2.2 W przypadku zakupu interwencyjnego po cenach wyższych od cen zawartych w niniejszej umowie, Wykonawca zobowiązany jest do zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy wartością zakupu interwencyjnego a wartością wynikającą z niedostarczonego przedmiotu umowy.

oraz o dodanie kolejnych punktów o następującej treści:

2.3. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości brutto umowy, jeżeli Wykonawca odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający,

2.4. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto umowy, za każdy dzień zwłoki w odbiorze przedmiotu zamówienia ponad 3 dni od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu i/lub zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru, przy czym od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu ryzyko z tytułu uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy przechodzi z Wykonawcy na Zamawiającego,

2.5. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną za zwłokę w zapłacie wynagrodzenia ponad termin płatności określony w umowie w wysokości 0,1% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki.

2.6. Łączna suma naliczonych kar umownych z wszystkich tytułów nie może przekroczyć 10% wartości brutto umowy.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek